АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      от 01.02.2024                                                     № 17
пос.Северный

[bookmark: _Hlk106696807]О признании утратившим силу постановления администрации Северного сельского поселения Павловского района от 01 февраля 2022 года  № 15 " Об утверждении Положения о порядке ведения похозяйственных книг   в Северном  сельском   поселении                                                                Павловского района"

В связи с приведением в соответствие нормативно-правовых   актов Северного сельского поселения Павловского района,  п ос т а н о в л я ю:
1. Признать  утратившим силу постановление администрации Северного сельского поселения Павловского района  от 02 февраля 2022 года  № 15  "Об утверждении Положения о порядке ведения похозяйственных книг                         в Северном  сельском   поселении  Павловского района"
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Северного сельского поселения
Павловского района                                                                      А.В.Коваленко